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SURİYELİ GÖÇMENLERİ 
ÜLKELERİNE GÖNDERİN

Büyükşehir Belediye Meclisi’nde CHP Grup Sözcüsü Büşra Özdemir, “Gelecek nesillerimizin
 rızkını Suriyelilerle paylaşmayı reddediyoruz” dedi. MHP Grup Sözcüsü Selçuk Senirli ise “Suri-
yeli mültecilerin en kısa sürede ülkelerine dönmelerinin sağlanmasını istiyoruz” diye konuştu.

MECLIS’TE CHP VE MHP AYNI GÖRÜŞTE BIRLEŞTI  

                    GELECEK NESİLLERİN RIZKI 

Antalya Büyükşehir Belediyesi Temmuz ayı 
olağan meclis toplantısının açılışında konuşan 
CHP Grup Sözcüsü Büşra Özdemir, Suriye’de 

Türk bayrağına yapılan saldırıyı kınadı. Özdemir,  
“Suriyelilerin şanlı Türk bayrağımızı yakması; artık 
bu misafirliğin fazla uzadığını göstermiştir. Ülkemiz-
de onca genç işsizimiz varken gelecek nesillerimizin 
rızkını Suriyelilerle paylaşmayı reddediyoruz.” dedi.  
                    

MHP Grup Sözcüsü Selçuk Senirli ise “Kardeş-
liğimize kast edenlerin Allah belasını versin. 
Türk milletinin tahammül 

sınırlarının sonuna gelmiştir. 
Bardak dolmuş ve taşmıştır. Bu 
mevzu saman alevi ile parlaya-
cak, asla arzu etmeyecek sosyal 
hadiselere gebedir. Suriyeli 
mültecilerin en kısa sürede 
onurlu bir şekilde ülkelerine 
dönmelerinin sağlanmasını isti-
yoruz” diye konuştu. n 5’TE 

ÜLKELERİNE GÖNDERİLSİNLER 

MECLIS toplantısının ardından yapılan 
ASAT Genel Kurulu’nda elektrik fiyatları-
na gelen yüzde 38-50 zammın ardından 
suya zam yapılması istendi. Ilgili madde 
komisyona sevk edilirken ne kadar zam 
geleceği Cuma günü yapılacak olan 
devam meclisinde karara bağlanacak.  
 

SUYA ZAM 
YAPILACAK

n ANTALYA’da 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik günü 
coşkuyla kutlandı. Meydanda 
düzenlenen programa yüzlerce 
vatandaş katıldı. Programda, 
şehit polis memurunun babası 
da şiir okudu. n 2’DE 

15 TEMMUZ 
COŞKUSU

                    
n AKDENIZ Üniversitesi Hasta-
nesi, medikal firmalarına biriken 
3,3 milyar liralık borçlarını 3 
son 3 yılda sıfırladı.  Medi-
kal firmalarının teşekkür 
için ziyaret ettiği Rek-
tör Prof. Dr. Özlenen 
Özkan, ”Hastanemiz 
tarihinde ilk defa hiç 
borcu olmayan bir dönem 
yaşadı.” dedi. n 8’DE 

BORÇLAR ÖDENDİ
HİZMET HIZLANDI  
                    

n KEPEZ Belediye Başkanı Mesut Ko-
cagöz, sosyal denge tazminatı sözleş-
mesinde memur personeline en yüksek 
oranı verdi. Memurlara her ay, tavan 
tutar olan yüzde 120 oranında sosyal 
denge tazminatı ödenecek. n 8’DE 

Bonkör başkan 

n ANTALYA’DAKI otel ve tatil köyü fiyatlarını 
yüksek bulan yerli ve yabancı turistlerin bir kısmı, 
günlük kiralık konutları tercih ediyor. TÜRSAB 
Başdanışmanı Hamit Kuk, Antalya’da yabancılara 
satılan 108 bin konutun büyük kısmının otel gibi 
kullanıldığını söyledi. n 4’TE 

KONUTTA 
TURİZM 

RESMEN 
AYRILDI 

7

8

5

Antalya’ya yerli ve yabancı 
turist akını yaşanmasına 

karşın konaklama tesisleri 
istedikleri doluluğa ulaşa-

madı. Bazı turistler otelden 
kiralık eve yöneldi. 

                    OTEL FİYATLARI YÜKSEK

Ham
it Kuk

n 7,5 YILDIR sürdürdüğü Saadet 
Partisi İl Başkanlığı görevinden istifa 
Ramazan Düzen, başkanlığı İl Başkan 
Yardımcısı Mehmet Fatih Tekin’e dev-
retti.  n HABERI 5’TE 

SP’YE YENİ  
İL BAŞKANI 

SICAKLIK ARTACAK 
n ANTALYA’da 
yüzde 81’e ulaşan 
nemden ve yüksek 
sıcaklıktan bunalan-
lar sahilleri doldurdu. 
Meteoroloji yetkilile-
ri, hava sıcaklığının 
2-4 derece artma-
sının beklendiğini 
bildirdi. n 4’TE 

n ALANYA ilçesinde 
otomobil ile kam-
yonetin çarpışması 
sonucu meydana gelen 
kazada 1 kişi hayatını 
kaybetti, 1’i ağır 5 kişi 
yaralandı. n 3'TE

KATLİAM GİBİ
MuratpaşaBelediyespor’un milli takıma 
seçilen 15 yaşındaki cim-
nastikçisi İrem Sırcan, 
Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit Uysal’a 
destekleri için teşek-
kür etti. n 7'DE

MİLLİ GURUR 

KOTAN'DAN 
CEMEVINE
ZIYARET

YOGA
ETKINLIĞI
DÜZENLENDI

TARİHİNDE İLK KEZ

MEYDANDA TÖREN

ÖZEL 
HABER

ERTUĞRUL
GÜN
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Antalya’da 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik 
günü akşam saatlerinde 
Cumhuriyet Meydanı’n-

da düzenlenen program, Jandarma 
Genel Komutanlığı’nın hazırladığı 
bando gösterisi ile başladı. Bando ‘Bir 
Başladır Benim Memleketim’ parçasını 
çaldı. Bando gösterisinin ardından 15 
Temmuz şehitleri anısına saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı ile program devam 
etti. 25 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü anma programına, Vali 
Hulusi Şahin, Cumhuriyet Başsavcısı, 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Özlenen 
Özkan, Bölge Adliye Mahkemesi Baş-
kanı Orhan Özdemir, AK Parti Antalya 
Milletvekilleri Hilmi Durgun, Mustafa 
Köse, İbrahim Ethem Taş, Aykut Kaya, 
Vali Yardımcıları Hulusi Arat, Yalçın 
Sezgin, kaymakamlar, kurum müdürle-
ri, parti il başkanları, İl Jandarma Ko-
mutanı Tuğgeneral Tarık Hekimoğlu, İl 
Emniyet Müdürü Orhan Çevik, 3. Piya-
de Eğitim ve Tugay Komutanı Mehmet 
Kayhan, STK temsilcileri, şehit babası 
Mustafa Kılınç ve 15 Temmuz Vatan 
Şehitleri, Gazileri ve Terör Mağdurları 
Adını Yaşatma ve Yardımlaşma Derneği 
Başkanı Zeki Kılınç ile çok sayıda 
vatandaş katıldı. Programda şehitler 
için Kur’an tefsiri okundu, şehitler için 
dualar edildi.

BU VATAN BİZİM 
İstiklal Marşı ve saygı duruşunun 
ardından 15 Temmuz kalkışmasında 
Ankara’da şehit olan polis memuru Mu-
hammed Oğuz Kılınç’ın babası Mustafa 
Kılınç konuşma yaptı. Mustafa Kılınç, 
kahraman şehit ve gazilerin ailelerine, 
vatansever Antalya halkına seslendi. 
Konuşmasına devam eden Kılınç, Ozan 
Arif’in ‘Bu Vatan Bizim’ şiirini okudu.

ŞEHİTLERİMİZİN İSİMLERİNİ 
KAMPÜSTEKİ CADDELERE VERDİK 
Programda konuşan Akdeniz Üniver-
site Rektörü Özlenen Özkan, “Bugün 
burada tarihimizin en karanlık gecele-
rinden birini aydınlatan, milletimizin 
onurlu direnişini anıyoruz. 15 Temmuz 
gecesi gökyüzü karanlıktı ama bizim 

kalplerimiz aydınlık, irademiz sarsıl-
mazdı. Bu hain darbe girişimine karşı 
verdiğimiz mücadelede kaybettiğimiz 
vatandaşlarımızın yüzünü yüreğimizde 
hissederken, bağımsızlığından ödün 
vermeyen milletimizin destan seferini 
kutluyoruz hep beraber. Kahramanca 
verilen bu mücadele demokrasi tari-
hine geçmiş, şehitlerimiz ile gazileri-
miz başta olmak üzere yaşlısı, kadını 
erkeği ile tüm milletimizin sonsuz vatan 
sevgisi ve cesaretiyle kazanılmıştır. 15 
Temmuz gecesi, milletimiz demokrasi 
ve bağımsızlık zoruyla kahraman bir 
duruş sergileyerek tüm dünyaya Türkün 
istiklaline ve istikbaline göz dikenlere 
nasıl karşılık verdiğini göstermiştir. Bu 

asil duruşu gösterip şehadete yürüyenler 
arasında şehrimizden de iki canımız var. 
Polis memuru Muhammed Oğuz Kılınç 
ve Hukuk Fakültesi öğrencisi Yasin 
Naci Ağıroğlu. Onları asla unutmaya-
cağız. Üniversitemizde şehitlerimizin 
isimlerini yaşatmak amacıyla kampü-
sümüzde caddelere adlarını verdik. Bu 
şehitlerimize gösterdiğimiz saygının 
ötesinde öğrencilerimize örnek olması 
için yapılmış bir hareketti çünkü üni-
versitemizde sadece alanında başarılı 
öğrenciler yetiştirmiyoruz, ülkesine 
sevdayla bağlı bireyler yetiştirmek 
de bizim en önemli görevimiz” diye 
konuştu.

O KARANLIK GÜNDEN BU YANA 8 YIL GEÇTİ
Antalya Valisi Hulusi Şahin “O karanlık 
günden bu yana 8 yıl geçti. 252 evla-
dımızı o gece rahmeti rahmana tebliğ 
ettik. 3 binin üzerinde yaralımız var. 
Bunların bir kısmı tedavileri tamamlan-
dı, bir kısmının hala tedavileri devam 
ediyor. Rahmeti rahmana tebliğ ettiği-
miz şehitlerimizin, rabbim makamlarını 
cennet etsin. Gazilerimize acil şifalar 
diliyoruz. Şükranlarımızı arz ediyoruz. 
Aradan geçen 8 yılda, şehitlerimizin 
acısı kalbimizde kor bir ateş gibi sıcak-
lığını muhafaza ediyor. Gazilerimizin 
yaraları hala taze ancak aradan geçen 8 
yıl başımıza gelenleri, sağlam kafayla 

değerlendirecek kadar da uzun bir süre. 
Ne oldu da o gece, Türk milleti, Türk 
devleti uçurumun eşiğine geldi. Ne oldu 
da kendi tanklarımızla, kendi uçak-
larımızla, kendi silahlarımızla, kendi 
insanlarımızın şehit olacağı büyük bir 
ihanet yaşadık. Bunu düşünmemiz için 
8 yıl yeteri kadar büyük bir süre, değerli 
kardeşlerim artık kepimizi önümüze 
koyup bu büyük ihaneti çok iyi sorgula-
malı ve değerlendirmeliyiz” dedi.

BİLİMİ REHBER EDİNMEMİZ LAZIM
Vali Şahin, “Bizler birilerinin arkasın-
dan gitmeye çok meraklıyız. Halbuki 
biraz önce rektör hocamız söyledi, 
bizim bilimi rehber etmemiz lazım. 
Kur’an-ı Kerim’de Yunus suresinin 
100’üncü ayetinde bir ifade var. Diyor 
ki Allah aklını kullanmayan kavimlerin 
üzerine pislik yağdırır diyor. 
Eğer aklınızı kullanmazsanız haliniz 
perişandır. Aklımızı kullanacağız. Sora-
cağız, sorgulayacağız. Hesap edeceğiz. 
Bu kimdir diyeceğiz. Ne istiyor diyece-
ğiz. Bunu demezsek, böyle şarlatanlara 
maalesef kapı açık. 
Evlatlarımızı kaptırmayalım, evlatla-
rımızı her zaman bu milletin emrine 
sunalım” diye konuştu.
Meydanda Ankara İl Emniyet Müdür-
lüğü’ne ait, darbeciler tarafından tankla 
ezilmiş, polis aracı da sergilendi. Gece 
geç saatlere kadar süren anma programı 
konuşmaların ardından camilerde sela 
okunmasıyla sona erdi. n DHA

15 TEMMUZ 
COŞKUSU

ANTALYA’da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik günü coşkuyla kutlandı. Meydanda düzenlenen 
programa yüzlerce vatandaş katıldı. Programda, şehit polis memurunun babası da şiir okudu. 
Gece geç saatlere kadar süren program, dualar edilip camilerde sela okunmasıyla sona erdi.

SERIK Tuzcuoğlu 
Camii’nde vatan-
daşlara yapılan 
ikramın ardından 
başlayan Demokrasi 
Yürüyüşü, Çınaraltı 
Meydanı’nda de-
vam etti. Programa 
Kaymakam Cemal 
Şahin, Belediye 
Başkan Vekili Meh-
met Balık, Cum-
huriyet Başsavcısı 

Vekili Baki Furkan Dinç, İlçe Emniyet 
Müdürü Cengiz Usta, İlçe Jandarma 
Komutanı Jandarma Üsteğmen Ali 
Duman, AK Parti İlçe Başkanı Ahmet 
Söker, MHP İlçe Başkanı Osman 
Üstünmet, kurum müdürleri ve vatan-
daşlar katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın ardından Kaymakam Cemal 
Şahin ve Belediye Başkan Vekili Meh-
met Balık günün anlam ve önemine 
ilişkin konuşma yaptı. Tören Kur’an 
tilaveti ve şiirler okunması, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
halka hitabının dinlenmesi, sineviz-
yon gösterileri, İlçe Müftüsü İbrahim 
Köksal tarafından yaptırılan duanın 
ardından Merkez Camii’nden sala 
okunmasıyla sona erdi. n DHA

Serik’te anma
etkinliği yapıldı
Serik ilçesin-

de 15 Tem-
muz Demok-

rasi ve Milli 
Birlik Günü 
dolayısıyla 
Demokrasi 

Yürüyüşü 
ve programı 
düzenlendi.

KEMER ilçesinde 15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik Günü dolayı-
sıyla program düzenlendi.Kemer Kay-
makamlığı tarafından organize edilen 
programa Kaymakam Ahmet Solmaz, 
Cumhuriyet Başsavcısı Gamze Alma-
lı, Kemer Jandarma Komutanı Binbaşı 
Ömer Seyhan, Emniyet Müdürü Ha-
run Mere, Kemer Belediye Başkan 
Vekili Ali Rıza Akar, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Semra Bekar, İlçe Müftüsü 
Recep Balaban, kurum amirleri, siyasi 
parti temsilcileri, muhtarlar ve va-
tandaşlar katıldı. Program öncesinde 
Kemer Ralli Alanı’ndan Cumhuriyet 
Meydanı’na kadar bayrak yürüyü-
şü düzenlendi. Yürüyüşe katılanlar 
ellerinde Türk bayrağı ile meşale 
taşıyarak, ‘Ne mutlu Türk’üm diyene’, 
‘Vatan sana canım feda’ sloganları 
attı. Yürüyüş sırasında kolluk kuvvet-
leri de çevrede güvenlik önlemi aldı.
Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen 
program saygı duruşunda bulunulma-
sının ardından İstiklal Marşı’nın okun-
masıyla başladı. Duaların edilmesi 
ve Kur’an-ı Kerim tilaveti ile devam 
eden programda 15 Temmuz darbe 
girişimini anlatan slaytlar gösterildi, 
kasideler ve ilahiler okundu. Şiir ve 
kompozisyonların okunması sonrası 
‘15 Temmuz’ konulu şiir yarışmasını 
kazanan öğrenciye ödülü Kaymakam 
Ahmet Solmaz tarafından verildi. 

GAYRET GÖSTERMELİYİZ
Kaymakam Ahmet Solmaz, günün 
anlam ve önemini belirten konuşma-
sında, 15 Temmuz 2016’da yaşanan 
darbe girişiminin milletin kararlılığı 
ile önlendiğini belirterek, “Yurdun 
dört bir yanında olduğu gibi Kemer’de 
de o gece cesaretin, yiğitliğin ve bir 
hilal uğruna şehadete yürümenin ne 
demek olduğunu eminim ki göster-
diniz. Aziz milletimizin cesareti ve 
demokrasiye bağlılığı her türlü tak-
dirin üstündedir. Geçmişten bu yana 
tüm olumsuzluklardan ders alıp hedef 
koyduğumuz aşamalara millet olarak 
gayret göstermeliyiz. Vatan uğruna 
canlarını feda eden tüm şehitlerimizi 
rahmetle anıyorum” dedi. Program 
saat 00.13’te camilerden sala okunma-
sı ve sabah ezanına kadar demokrasi 
nöbeti tutulmasıyla sona erdi. n DHA

Kemer’de 15 Temmuz
programı düzenlendi

Akdeniz Üniversite Rektörü 
Özlenen Özkan

Antalya Valisi 
Hulusi Şahin
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Aksu Belediyesi’nin Yapı 
Kontrol Müdürü N.A.’nın 
geçen şubat ayında bir 
iş yerinin yıkım kararını 
kaldırtmak için bina sahi-

bi Suriye uyruklu Faten E.’den cinsel 
ilişki talebinde bulunduğu anların 
görüntüsü, sosyal medyada gündeme 
geldi. Görüntüler sonrası eski Aksu 
Belediye Başkanı Halil Şahin, N.A.’yı 
görevinden alıp, belediyeyle ilişiğini 
kesti. N.A.’nın, olay öncesinde çok 
sayıda yolsuzluk yaptığı, birçok kişi 
tarafından savcılığa ve CİMER’e şika-
yet edildiği, Mülkiye Teftiş Kurulu ve 
Sayıştay raporlarında yapılan tespitlere 
rağmen görevine devam ettirildiği iddia 
edildi. Cinsel ilişki karşılığında pazar-
lık yaptığı tespit edilen N.A., tutukla-
narak cezaevine gönderildi. Antalya 
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 
N.A. hakkında iddianame hazırlan-
dı. N.A. hakkında ‘rüşvet talebinde 
bulunma’ suçundan 6 yıla kadar hapis 
istemiyle hazırlanan iddianame, 6’ncı 
Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kabul 
edildi.

‘YÜZ KIZARTICI SUÇLARDAN 
SORUŞTURMA DAHİ YAPILMADI’
Antalya 6’ncı Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de görülen duruşmaya, tutuklu sanık 
N.A. SEGBİS ile katıldı. N.A. savun-
masında, iddianameyi ve üzerine atılı 
suçlamaları kabul etmediğini söyle-
di. Şikayetçi Faten E.’nin kendisine 
kaçak yapının yıkımının ve imar para 
cezasının iptali için kanunsuz teklifte 
bulunduğunu iddia eden N.A., “Videoda 
geçen konuşmalara bakıldığında talep 
edilen şeylerin oluşmadığı, anlaşma 
olmadığı görülecektir. 

Konuşmalar sadece karşılıklı boşbo-
ğazlıktan öteye gitmemiştir. Hukuki 
gerçekliği yoktur. Rüşvet almadım. 
Hiçbir yerde buluşmadım. Üçüncü 
kişiye yönlendirmedim. Ortada para pul 
dönmedi. 
Kaçak yapı hakkında yıkım kararı ve 
para cezası vermek, mevzuata göre 
belediye encümenine verilen görev ve 
yetkidir. Aksu Belediyesi’nden gelen 
belgelere bakıldığında iş yeri açma 
belgelerini düzenleme ve açma yetkisi 
vermek ve birkaç müdürlüğe vekalet 
verdiğim görülecektir. Ancak 2011 
yılından itibaren encümen olarak görev 
almadım. Hiçbir kararın altında imzam 
olmadığı da bu belgelerde görülecektir. 
657 sayılı kanuna tabi olarak 39 yıllık 
memuriyet hayatımda yüz kızartıcı suç-
lardan soruşturma dahi yapılmamıştır. 
Atılı eylemlerden beraat ve tahliyemi 
talep ederim” ifadelerini kulandı.

ODASINDA GÖRÜŞME YAPTI 
Şikayetçi Faten E. ise iş yerinin ruhsa-
tını kaybettiğini, çalışma izni için baş-
vuruda bulunmak üzere Aksu Beledi-
yesi’ne gittiğini anlattı. Belediyede bir 
kadınla görüştüğünü, sonrasında sanık 
N.A.’ya yönlendirildiğini belirten Faten 
E., “Kadın bana sanık için ‘Sorayım 
kabul ederse sana haber veririm’ dedi. 
Ben kadının yanında oturuyordum. 
Sanık geldi, ‘Sen misin?’ dedi. ‘Evet’ 
dedim. ‘Ne istiyorsun?’ dedi. ‘Müdü-
rüm ruhsatı kaybettim. Yenisini verir 
misin?’ dedim. ‘Neden? dedi. ‘Çalışma 
izni için lazım’ dedim. ‘Vermezsem 
ne olur?’ dedi. Ben de ‘Çalışma izni 
alamam’ dedim. Evrakı hazırladı. Sonra 
geldi. Yıkım kararı çıkmış. ‘180 bin 
lira cezan var, neden ödemedin?’ dedi. 
Sonra ‘Gel odama kahve iç’ dedi. ‘İşim 
var gitmem lazım’ dedim. ‘Kahve içme-
den gidemezsin’ dedi. ‘Tamam’ dedim. 

Gittim oturdum. Odada kadın vardı. O 
çıktı. Ondan sonra ‘Yıkım kararın var. 
Dükkan yıkılacak’ dedi. ‘Ne yapmam 
lazım’ dedim. O da bana ‘Senin elinde’ 
dedi. Ben anlamadım ama ‘Gitmem 
lazım’ dedim. ‘Tamam. Ben dükkana 
geleceğim. Kahvaltı yaparım ya da çay 
içerim’ dedi. Ben de ‘Tamam’ dedim. 
Numaramı istedi. Telefon numaramı da 
verdim. ‘Seni dükkanda bulamazsam 
ararım seni’ dedi. Ben de gittim” dedi.

DÜKKANIN KALMAYACAK ARTIK 
İkinci gün N.A.’nın dükkana saat 10-11 
sıralarında geldiğini anlatan Faten E., 
ifadesine şöyle devam etti:“‘Buraya 
kadar yıkılacak, dükkanın kalmayacak 
artık’ dedi. Ben de ‘Eşim cezaevinde 
şimdi yapmayın ne olur’ dedim. O da 
‘Senin elinde’ dedi. Oturdu, çay ver-
dim. Ben de oturdum. ‘Bu ne demek. 
Ben anlamadım açıklar mısın’ dedim. O 
da ‘Tamam’ dedim. 

Kalktı ‘Bir gece otelde’ dedi. Ben 
de çok sinirlendim. Bir şey demedim. 
‘Tamam’ dedim. Arabasına binip gitti. 
Aklıma bir şey geldi. O benden neden 
böyle bir şey istiyor, kimsem yok diye 
mi böyle yapıyor, kimsemin olmadığını, 
eşimin cezaevinde olduğunu biliyor 
dedim. Benden bir şey görmemesine 
rağmen direkt teklif etti. ‘Yarın beledi-
yeye geleceğim’ dedim. 

Sinirlendiğim için ses ve görüntü 
kaydı aldım. Görüntü kayıtlarında da 
‘bir gece, beş gece’ gibi tabirler kulla-
nıyor. Ben bir şey diyemedim, video 
kaydını aldım” diye konuştu.Taraf 
avukatlarının ve tanıkların dinlenmesi-
nin ardından sanık N.A.’nın tutukluluk 
halinin devamına karar verilerek duruş-
ma ertelendi. n DHA

DENETİM MÜDÜRÜ 
KENDİNİ SAVUNDU

Suriye uyruklu Faten E. adlı kadınla; cinsel ilişki karşılığında iş yerinin yıkım kararını kaldır-
maya yönelik pazarlık eden Aksu Belediyesi Yapı Denetim Müdürü N.A., hakim karşısına çıktı. 

N.A.,“Konuşmalar karşılıklı boşboğazlıktan öteye gitmedi. Hukuki gerçekliği yoktur. " dedi.

KAZA, İncekum Mahallesi D-400 kara yolun-
daki kavşakta meydana geldi. Abdullah A. (56) 
idaresindeki 07 BRP 031 plakalı otomobil ile 
S.K. (43) idaresindeki 06 DFR 143 plakalı kam-
yonet çarpıştı. Kazayı gören çevredeki vatandaş-
lar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. 

ÖLÜ SAYISI ARTABİLİR 
İhbar üzerine olay yerine jandarma, polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri oto-
mobil sürücüsü Abdullah A. ile araçta bulunan 
F.A. (28), N.A. (56) ile E.A.’yı (17), kamyone-
tin sürücüsü S.K. ve kamyonette yolcu olarak 
bulunan A.K.’yi (23) olay yerinde yaptıkları ilk 
müdahalenin ardından ambulanslarla bölgedeki 
hastanelere götürdü. Yaralılardan Abdullah A. 
tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. 
F.A.’nın hayati tehlikesinin devam ettiği, diğer 
yaralıların ise durumunun iyi olduğu öğrenildi. 
Olayla ilgili inceleme başlatıldı. n DHA

Otomobille kamyonet
çarpıştı: 1 ölü, 
5 yaralı

Alanya ilçesinde otomobil ile kamyonetin çarpışması sonucu mey-
dana gelen kazada 1 kişi hayatını kaybetti, 1’i ağır 5 kişi yaralandı.

Tomruklar 
saçıldı

ANTALYA’NIN Gazipaşa ilçesinde kaza 
yaparak yaralanan ve yerde yattığı sırada 
başka bir aracın çarptığı 17 yaşındaki moto-
siklet sürücüsü Halil Mert Yüksel, sevk edil-
diği hastanede hayatını kaybetti. Kaza, dün 
akşam saat 20.50 sıralarında Beyrebucak 
Mahallesi Tosalak mevkisinde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, Anamur istikame-
tinden Gazipaşa istikametine seyir halinde 
olan Halil Mert Yüksel (17) idaresindeki 07 
BRF 250 plakalı motosiklet, önünde seyir 
halinde olan sürücüsü ve plakası belirlene-
meyen bir araca çarptı. Çarpmanın etkisiyle 
devrilen motosikletten asfalt zemine düşen 
Halil Mert Yüksel ağır yaralandı. Araç sürü-
cüsü ise olay yerinden kaçtı. 

BAŞKA ARAÇ ÇARPTI 
 Kazada yaralanan 17 yaşındaki motosiklet 
sürücüsü Halil Mert Yüksel, kaza içinde 
kaza yaşadı. Aynı yönde seyir halinde olan 
M.Y. idaresindeki 07 HKA 64 plakalı hafif 
ticari araç, yerde yatan yaralıya çarptı. 
Kazayı gören çevredeki vatandaşların ih-
barı üzerine olay yerine polis, jandarma ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. İlk müdahalesi 
olay yerinde yapılan yaralı sürücü, ambu-
lansla Gazipaşa Devlet Hastanesine kaldı-
rıldı.   Burada kontrolden geçirilen Halil 
Mert Yüksel, ileri tetkik ve tedavisi için 
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 

(ALKÜ) Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesine sevk 
edildi. 17 yaşındaki Halil 
Mert, doktorların tüm 
müdahalesine rağmen 
hayatını kaybetti. Kazada 
olay yerinde bulunan 07 
HKA 64 plakalı aracın 
sürücüsü M.Y., ifadesi 
alınmak üzere karakola 
götürüldü. n İHA 
  

KAZADAN 
KURTULDU İKİNCİ 
KAZADA ÖLDÜ 

ANTALYA’DA otomobil 
sürücüsü Devran Ağırman 
(25), yardımcı olmaya 
çalıştığı yere düşen mo-
tosiklettekiler tarafından 
darbedilip, aracına hasar 
verildi.Olay, saat 00.30 
sıralarında Kepez ilçesine 
bağlı Gündoğdu Mahallesi 
Seyhan Caddesi üzerine 
meydana geldi. 2 kişinin 
bulunduğu 07 BSM 813 
plakalı motosiklet, kayıp yola düştü. Mo-
tosiklettekilerin düştüğünü gören 34 EIM 
695 plakalı otomobilin sürücüsü Devran 
Ağırman, düşen motosikletlilere yardım 
etmek için otomobilinden inip, yanlarına 
gitti. Yere düştüğü için öfkelenen moto-
sikletteki 2 kişi, yanlarına gelen Devran 
Ağırman’a saldırdı. Ağırman’ı darbettikten 
sonra kullandığı otomobile de saldıran 
kişiler, tekmeleyerek aracın sol aynasını 
kırdı. Otomobilin kaput ve arka kapısında 
da göçük oluşturan kişiler, olay yerinden 
ayrıldı.Darbedilen Devran Ağırman “2 
motorlu arkadaş hızlıca buradan gelirken 
benim üzerime sürdüler. Sonra suç ben-
deymiş gibi arabamı paramparça ettiler. 
Düştükleri için kaldırmaya gittim, adamlar 
beni indirmeye çalıştılar. Kayıp düşünce 
hınçlarını benden çıkardılar. Yani onlara ne 
oldu diye yardım etmeye gittim, adamlar 
beni darbettiler. Üstümü başımı yırttılar, 
gözümü bu hale getirdiler.” dedi. n DHA 

Yardım ederken
saldırıya uğradı

ANTALYA’DA karayolunda 
seyir halinde bulunan sürücüler 
ölümcül bir kaza atlattı. An-
talya-Korkuteli yolu Termesos 
mevkiinde, Antalya istikametine 
doğru hareket halinde bulunan 
tomruk yüklü kamyondan bir 
anda sürücülerin önüne bir tom-
ruk düştü. Ne olduğunu anlama-
yan sürücüler bir anda önlerinde 
kendilerine doğru gelen tomruğu 
fark etti. Tomruk sürücülerin dik-
kati sayesinde otomobilleri çarp-
madan şarampole yuvarlandı. Bir 
sürücü ise kamyon sürücüsünü 
takip ederek durdurdu. 

ÇOK UCUZ ATLATTIK 
O anları kayda alan Durmuş Ko-
caman, “Önümüzde seyir halinde 
bulunan kamyondan bir anda 
tomruk düştü. Önümdeki araç 
son saniyede kurtuldu. Kamyon 
sürücüsü durmadı. Biz önüne 
geçerek durdurduk. Kendisini 
uyardık. Bize ‘Düştüğünü gör-
düm Allah’tan yolun dışına gitti’ 
dedi. Bu nasıl bir tedbirsizlik! O 
tomruk bir otomobile gelse can 
kaybı yaşanabilirdi. Düz yolda 
düşüyorsa bu yüklenirken dikkat 
edilmedi mi? İnsan canı bu kadar 
ucuz olamaz” diyerek tepki 
gösterdi. 
n ERTUĞRUL GÜN
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Antalya’ya gelen yabancı 
turist sayısı geçen yıla göre 
yüzde 14 arttı. Yerli turist 
sayısındaki artış da sürüyor. 

Ancak kente adeta turist yağmasına 
karşın konaklama tesisleri bir türlü 
istedikleri doluluk oranına ulaşamadı. 
Tesislerin fiyatlarını yüksek bulan yerli 
ve yabancı turistlerin önemli bir kısmı, 
çoğunluğu kaçak işletilen günlük 
kiralık konutlara yöneldi.  Antalya’da 
yabancılara  108 bin konut satıldığını 
ifade eden turizmciler, bu konutlardan 
12 bine yakının kiraya verebilmek için 
turizm belgesi alındığını ifade etti. Geri 
kalan konutlarının büyük bir kısmının 
ise kayıtdışı olarak kiralandığı iddia 
ediliyor. TÜRSAB Başdanışmanı Ha-
mit Kuk, “Geçen yıla göre turist sayı-
sında artış var ama otellere yansımıyor. 
Peki, nereye gidiyor bu turistler? İşte 
bu konutlarda tatil yapıyorlar. Antal-
ya’da 12 bin konutun kısa süreli turizm 
amaçlı kiralanması için başvuru yapıldı. 
10 bin tanesine onay çıktı, bir de bunlar 
var” dedi. 

YÜZDE 100 OLMASI GEREKİR 
Kuk, “Şu anda sezon dolulukları yüzde 
100’e ulaşmış değil. Otellerde genel 
anlamda sezon başından beri sürekli 
inişli çıkışlı doluluklar yaşanıyor. Yani 
istikrarlı bir doluluk yok maalesef. 
Dolayısıyla herkes şunu soruyor: ‘Peki 
nereye gidiyor bu kadar turist?’  Bence 
konaklama sektörüne yansımayan fark-
ların sebeplerinden biri de Antalya’da 
satılan konutlardır.  
Antalya’da yabancılara ait 108 bin 
konut olduğu ifade ediliyor. Rusya, 
Ukrayna, İran, Kazakistan gibi farklı 
milletlere ait olan bu konutları ortalama 
3 kişilik aile olarak hesaplarsak ve yılda 
en az bir defa gelse yaklaşık 300 bin 
kişi eder. 
Yıl boyunca ortalama 3 defa giriş çıkış 
yapsalar yıllık 1 milyon gibi bir turist 
rakamına ulaşılır” dedi. 

YENİ STRATEJİLER BELİRLENMELİ 
Kuk, açıklamasını şöyle sürdürdü: 
“Antalya sezona 17 milyon turist hedefi 
ile başladı. Bakanlığın rakamlarına göre 
birçok ülkenin sahip olduğu ve hayalin-
de bulunan yatak kapasitesini Antalya 
tek başına karşılıyor ancak böyle bir 
kapasiteye sahip konaklama sektörünün 
bana göre önümüzdeki yıllarla ilgili bir 
satış-pazarlama vizyonunu oluşturama-
mış olması da bir handikap. Hala 30 yıl 

öncesinden kalma pazarlama taktikleri 
ile daha fazla ileri gidemeyecekleri 
aşikâr. Hala tek yetkililik, iç pazar, 
minör ve majör pazar fiyat farkları 
gibi geçmişte kalmış taktikler günü-
müz dijital dünyasında işlemiyor artık. 
Konakla sektörü şapkasını öne koyup 
çok kapsamlı ve uzun soluklu stratejiler 
üzerinde çalışmak zorundalar.  Bakan-
lığımızın açıklamalarına göre Antalya 
havalimanına akın akın dünyanın dört 

bir tarafından turist yağıyorken iniş 
ve kalkış yapan uçakların yoğunlu-
ğundan dolayı uçaklar havada en az 
4-5 tur atıyorken otel doluluklarının 
yüzde 70’lerde kalmasını başka türlü 
izah edemeyiz.  Havalimanında, bagaj 
bekleme bölümlerinde iğne atsan yere 
düşmeyecek, ama otellerdeki doluluk 
oranı yüzde 70-80’lerde kalıyorsa 
o zaman az önce bahsettiğim dijital 
dünyanın müşteriye sunduğu imkanlar 
ve yanlış stratejilerden kaynaklanı-
yor. Bugün artık internetin sunduğu 
imkanlarla yazlık konutlara doğru bir 
yönelme olduğunu söyleyebiliriz. Bu 
sene oteller boş kalırken yazlık konut-
lar doluyor” dedi.

HARSIZ REKABETE YOL AÇIYOR 
Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği 
(POYD) Başkanı Hakan Saatçioğlu ise, 
“Otellerimizin doluluk oranı geçen yıl 
doluluk oranlarından bir tık aşağıda yer 
alıyor. Antalya’da 108 bin konut satıldı. 
Turizm belgesi alma şartı getirilmişti, 
12 bin konut belgelendirildi. 90 bin 
tanesi belgelendirilmedi. Bunlar bir 
şekilde el altından pazarlanıyor. Burada 
çok ciddi bir haksız kazanç ve vergi 
kaybı var. Bunlar bize de yansıdı. Ama 
personel sayısının müşteriden fazla 
olduğu yönündeki açıklamalar gerçeği 
yansıtmıyor. Geçen yıla göre yüzde 14 
fazla turist geldi, bu bize yansımadı. 
Alışveriş merkezleri turist kaynıyor, bu 
turistler nerede kalıyor. Bu turistlere 
nerede kalındığı sorulsa adresler tek 
tek tespit edilecek. Antalya’ya gelen 
turistler bu konutlarda kalıyor. Biz ver-
gimizi ödüyoruz, giderlerimiz çok fazla. 
Bizi fiyatlar yüksek diye ‘vatan haini’ 
ilan ettiler. Önce kafeleri, restoranları 
denetlemek gerekir. Biz 4 ay para ka-
zanıyoruz. Bodrum’da doluluklar daha 
düşük. Yüzde 70’lerde bir doluluk var. 
Ben Akdeniz bölgesini dikkate alarak 
konuşuyorum” sözlerine yer verdi. 
n ERTUĞRUL GÜN/ÖZEL HABER 

Tesis fiyatları 
artınca tatilciler 

kiralık evlere 
yöneldi

OTELLER BOŞALDI
KONUTLAR DOLDU
Antalya’ya yerli ve yabancı turist akını yaşanmasına karşın konaklama tesisleri istedikleri doluluğa 

ulaşamadı. Otel ve tatil köyü fiyatlarının çok yüksek olması nedeniyle turistlerin önemli bir kısmı 
günlük kiralık evlere yöneldi. Turizmciler ise bu kaçak turizmin haksız rekabeti yarattığını vurguladı. 

Hamit Kuk
Hakan 
Saatçioğlu

YANGIN, Serik Kozağa-
cı Mahallesi’ndeki otluk 
alanda saat 14.00 sıraların-
da başladı.  Sebebi henüz 
bilinmeyen yangın rüzgarın 
etkisiyle yayılarak ormana 
ve seralara da sıçradı. İh-
barla bölgeye polis, itfaiye 
ve Orman İşletme Müdür-
lüğü ekipleri sevk edildi. 

6 SERA ZARAR GÖRDÜ 
Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi’ne bağlı 5 itfaiye 
ekibi ve Orman İşletme 
Müdürlüğü’ne bağlı 4 
arazözün 2 saatlik çalışma-
sı sonucu yangın kontrol 
altına alınarak söndürüldü. 
Çevredeki vatandaşlar da 
traktör, ilaçlama motorları 

ve kovalar-
la alevlere 
müdahale 
etti. Yangın-
da yaklaşık 
1 dönüm 
orman, 20 
dönümlük ot-
luk alan ile 6 
sera yanarak 
zarar gördü. 
n DHA

OTLUKTA BAŞLADI 
SERALARI KÜL ETTİ
Aksu’dan sonra Serik’te de otluk yangını 
çıktı. Yangında yaklaşık 1 dönüm orman, 20 
dönümlük otluk alan ile 6 sera zarar gördü.

ANTALYA’DA yüzde 81’e 
ulaşan nemden ve yüksek 
sıcaklıktan bunalanlar 
sahilleri doldurdu. Havanın 
33, deniz suyu sıcaklığının 
30 derece ölçüldüğü kentte, 
nem oranı yüzde 81’e 
ulaştı.Sıcaktan ve nemden 
bunalanlar Konyaaltı, Lara 
ve Sarısu sahillerinden 

denize girdi, bazıları da park 
ve bahçelerde gölgelerde 
oturmayı tercih etti.Varyant 
bölgesinden sahili izleyen-
ler, Beydağları’nı görmekte 
güçlük çekti.Meteoroloji 
yetkilileri, yarından itibaren 
hava sıcaklığının 2-4 derece 
artmasının beklendiğini 
bildirdi. n AA

SICAKLIK ARTACAK 

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi ASAT 
Genel Müdürlüğü tarafından yapılan açık-
lamaya göre, 16 Temmuz itibarıyla Metin 
Kasapoğlu Caddesi’nden İsmet Gökşen 
Caddesi’ne gidiş istikametinde yağmursuyu 
altyapı drenaj çalışması başlatıldı. Vatan-
daşların trafikte sorun yaşamaması için 
çalışma süresince alternatif güzergah olarak 
Lara Caddesi ve 1548 Sokak güzergahını 
kullanmaları istendi. n DHA 

Çalışma nedeniyle 
trafiğe kapanacak

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, ilçe-
lerde hizmetlerini aralıksız sürdürüyor. 
Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Daire Başkanlığı, yolları zamanda deforme 
olan Finike’de üç mahallede sathi kaplama 
asfalt çalışması yaptı. Turunçova, Yeşilyurt 
ve İskele mahallelerindeki ara sokaklarda 
Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Daire Başkanlığı ekiplerince yaklaşık 10 
kilometre sathi kaplama asfalt çalışması 
gerçekleştirildi. n İHA 

Asfalt kaplandı  

SELÇUKLU dönemi yapılarından gü-
nümüze kadar ayakta kalan tarihi eserler-
den Sedre Av Köşkü, Alanya Belediyesi 
tarafından kültür turizmine kazandırılıyor. 
Demirtaş Mahallesi Sedre Çayı kenarında 
bulunan 2 katlı köşkün iç ve dış mekan 
düzenlemesi tamamlandı. 8 asırlık tarihiyle 
dikkat çeken Sedre Av Köşkü’nün iç meka-
nında geçmişten günümüze avcılık tarihi, 
siyah beyaz fotoğraflar ile Alanya av kül-
türü ve köşkün mimari yapısı anlatılırken, 
dış mekanda ise Anadolu’daki Selçuklu av 
köşkleri ve Alanya çevresindeki av köşkleri 
aktarılıyor. Ayrıca köşkte, çocuklar için de 
çeşitli etkinlik alanları oluşturuldu. Çocuk-
ların tarihi mekanlara olan ilgisini arttırmak 
için avcılığın anlatıldığı panolar, eğlen-
celi oyun tahtaları ve özel tasarım çeşitli 
hayvan figürleri alana yerleştirildi. Alanya 
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, 
“Bu tarihi yer ile alakalı hazırlıklarımızı 
tamamladık. Önümüzdeki günlerde ziyarete 
açacağız. Kültür turizmine kazandırdığımız 
tarihi yapıları koruyarak, gelecek nesillere 
aktarmaya devam edeceğiz. Sayın Mustafa 
Aras döneminde başlanan bir proje olan 
Sedre Av Köşkü, yarım kalmış bir durum-
daydı. İç ve dış mekan tanzimlerini bitirdik 
ve 2 ay içerisinde vatandaşlarımızın ziyare-
tine açacağız. Tarihimize, kültürümüze ışık 
tutan eserleri ayağa kaldırmak için çalışma-
larımıza devam ediyoruz” dedi. n İHA 
 

Selçuklu Av Köşkü
ziyarete açılacak 
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w İSMET YÜCE VE ORTAKLARI İNŞAAT
TİCARET SANAYİ TURİZM İHRACAT VE İTHALAT 

ANONİM ŞİRKETİ
Ticari Adresi: Güvenlik Mah. Vatan Bul. No: 35 İç Kapı No: 3 - Muratpaşa / ANTALYA
Genel Kurul Toplantısına Davet;
Yukarıda bilgileri yazılı şirketimizin Yönetim Kurulunun 12/07/2024 tarihli almış olduğu 
karara istinaden; 04/08/2024 tarihinde, saat: 10:00’da, Güvenlik Mah. Vatan Bul. No: 35 
İç Kapı No: 3 - Muratpaşa / ANTALYA adresinde, aşağıdaki gündem maddeleri çerçe-
vesinde 2020-2021-2022 ve 2023 yılı olağan genel kurul toplantısı gerçekleştirilecektir.
Finansal tablolar, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporları ve yönetim kurulunun kar 
dağıtım önerisi genel kurul toplantı tarihinden on beş gün önce şirket merkezinde, pay 
sahiplerinin incelemesine hazır bulundurulacaktır.
Genel kurul toplantımıza, ortaklarımızın asaleten veya mevzuata uygun (noterden dü-
zenlenecek) vekâletname ile temsilcilerinin katılımının sağlanması hususu ilan olunur.
GÜNDEM:
İsmet Yüce ve Ortakları İnşaat Ticaret Sanayi Turizm İhracat ve İthalat Anonim Şirke-
ti’nin 04.08.2024 tarihinde saat 10:00’da yapılacak 
2020-2021-2022 ve 2023 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı Gündemi:
1. Açılış ve yoklama
2. Toplantı Başkanlığının oluşturulması
3. Toplantı tutanağının imzalanması hususunda Toplantı Başkanlığına yetki verilmesi
4. 2020-2021-2022 ve 2023 yılı yönetim kurulu yıllık faaliyet raporunun okunması, mü-
zakeresi ve onaylanması
5. 2020-2021-2022 ve 2023 yılı bilanço ve gelir tablosunun okunması, müzakeresi ve 
onaylanması
6. 2020-2021-2022 ve 2023 yılı için Yönetim Kurulu üyelerinin ibrası
7. Yönetim Kurulu Üyelerinin Seçimi ve Görev Sürelerinin Belirlenmesi
8. Kar dağıtımı konusunun görüşülmesi
9. Yönetim Kurulu üyelerine ödenecek ücretin (ve/veya huzur hakkı/ikramiye/prim/yıllık 
kârdan payın) görüşülmesi
10. Türk Ticaret Kanunu’nun 395 – 396 maddeleri gereğince yönetim kurulu üyelerine 
izin verilmesinin görüşülmesi
11. Dilek ve temenniler ile kapanış.

Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de               BASIN NO: ILN02062725

Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi Temmuz ayı olağan 
meclis toplantısı Büyükşehir 
Belediyesi Meclis toplan-

tı salonunda Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek başkanlığında 
meclis üyelerinin katılımı ile gerçekleş-
tirildi. Mecliste 154 gündem maddesi 
görüşüldü. Sekizinci yıldönümünde 15 
Temmuz darbe kınayan Böcek, “Tüm 
şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Gazi-
lerimize de sağlık diliyorum. Biz yüce 
Türk milleti olarak cumhuriyetimize ve 
demokrasimize dün olduğu gibi bugün 
de yarın da sahip çıkmaya devam 
edeceğiz.” dedi. AK Parti Grup Söz-
cüsü Bahattin Bayraktar da, “Her 15 
Temmuz’da buralara nasıl geldiğimizi 
hatırlamamız gerekir. Biz kardeşliğimi-
ze zarar getiren durumlardan kaçınırsak 
ne kardeşlerimiz şehit olur ne de bir 
daha yaşarız” açıklamasını yaptı.

CHP: SURİYELİLER 
RIZKIZIMIZA ENGEL 
CHP Grup Sözcüsü Büşra Özdemir ise 
Suriye’de Türk bayrağına yapılan saldı-
rıyı kınadı. Özdemir,  “Vatan toprağı-
nın ne şartlarda kazanıldığı ortadayken 
Suriyelilerin şanlı Türk bayrağımızı 

yakması ve tırlarımıza düzenlediği sal-
dırılar artık bu misafirliğin fazla uzadı-
ğını göstermiştir. Dünya üzerinde Türk 
bayrağına saygısızlık edecek, hele de 

parçalayacak, yakacak kadar haddini aş-
mış bir millete müsamaha göstermemizi 
kimse beklemesin. Onca genç işsizimiz 
varken, gelecek nesillerimizin rızkını 
Suriyelilerle paylaşmayı reddediyoruz. 
Yetkilileri Ata’mızın; “Gereğinden fazla 
merhamet vatana ihanettir” sözünü 
hatırlatarak göreve davet ediyoruz” 
sözlerine yer verdi. 

MHP: ÜLKELERİNE GÖNDERİLSİNLER 
Suriyeli gözmenler tepki gösteren bir 
başka isim ise MHP Grup Sözcüsü 
Selçuk Senirli oldu. Senirli, “Kardeşli-
ğimize, birliğimize kast edenlerin Allah 
belasını versin. Her türlü provokasyona 
ve kontrol edilemeyecek toplumsal 
infiale açık mülteci ve sığınma sorunun 
ivedilikle çözülmesini istiyoruz. Türk 
milletinin tahammül sınırlarının sonuna 

gelmiştir. Bardak dolmuş ve taşmıştır. 
Bu mevzu saman alevi ile parlayacak, 
asla arzu etmeyecek sosyal hadiselere 
gebedir. Suriyeli mültecilerin en kısa 
sürede onurlu bir şekilde ülkelerine 
dönmelerinin sağlanmasını istiyoruz” 
diye konuştu.

BÖCEK’E AİDAT YETKİSİ VERİLDİ 
Bu arada Türkiye’nin Avrupa Birliği 
sürecine destek verecek olan 33 ülkede 
301 belediyenin üye olduğu, Cittaslow 
Metropol Projesine üyeliğin önü açıldı. 
Görüşmeler kapsamında Cittaslow 
tüzüğü tarafından belirlenen yıllık 3500 
Euro aidatın ödenmesi için Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’e yetki verilmesi ile ilgili Plan 
ve Bütçe Komisyonu Raporu oy birliği 
ile kabul edildi. n ERTUĞRUL GÜN 

SURİYELİ GÖÇMENLERİ 
ÜLKELERİNE GÖNDERİN

MECLIS’TE CHP VE MHP AYNI GÖRÜŞTE BIRLEŞTI  

Büyükşehir Belediyesi Meclisi’nde MHP ile CHP grubu, Suriyeli göçmenler konusunda aynı 
yönde görüş bildirdi. CHP Grup Sözcüsü Büşra Özdemir, “Gelecek nesillerimizin rızkını 
Suriyelilerle paylaşmayı reddediyoruz” derken MHP Grup Sözcüsü Selçuk Senirli, “Suriyeli 
mültecilerin en kısa sürede ülkelerine dönmelerinin sağlanmasını istiyoruz” diye konuştu.

Büşra 
Özdemir

Selçuk 
Senirli

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Kurulu 
Büyükşehir Belediyesi Meclis toplantı salonunda 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek 
başkanlığında meclis üyelerinin katılımı ile gerçek-
leştirildi. Mecliste 3 gündem maddesi görüşüldü. 
Gündem maddeleri arasında su israfının önüne 
geçilmesi, su tüketimi artması ile birlikte yapılan 
yatırım miktarının yüksek olması, Enerji Piyasası 
Düzenleme Kurumu tarafından elektrik fiyatlarına 
yüzde 38-50 oranında yapılan zam ile üretim- dağı-
tım maliyetlerinin artması gibi nedenlerden dolayı 
2024 yılı Su Tarifeleri Cetvellerinin güncellenmesi 
ile ilgili Abone İşleri Daire Başkanlığının teklif 
yazısı oy birliği ile kabul edilerek Plan ve Bütçe 
Komisyonuna havale edildi. Suya ne kadar zam 
Cuma günü yapılacak olan devam meclisinde karara 
bağlanacak. n ERTUĞRUL GÜN 

ASAT SUYA 
ZAM YAPIYOR
Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT Genel Kurulu’nda elektrik fiyatlarına gelen yüzde 38-
50 zammın ardından suya zam yapılması istendi. İlgili madde komisyona sevk edilirken 
ne kadar zam geleceği Cuma günü yapılacak olan devam meclisinde karara bağlanacak.  

Saadet Partisi Antalya İl Başkanı Ramazan 
Düzen görevini İl Başkanı Yardımcısı, 
Planlama ve Koordinasyon Başkanı Meh-
met Fatih Tekin’e devretti. Saadet Partisi 
İl Başkanlığı görevini 7,5 yıldır devam 
ettiren Ramazan Düzen’in yerine Mehmet 
Fatih Tekin İl Başkanı oldu. Halem İl 
Başkanı Yardımcısı, Planlama ve Koordi-
nasyon Başkanı olan Tekin, il binasında 
düzenlenen devir teslim töreninden sonra 
koltuğa oturdu. 

HER TÜRLÜ GÖREVE HAZIRIM 
Teşkilatın ivme kazanması için istifa ka-
rarı aldığını belirten Ramazan Düzen, 7,5 
yıldır yürütmekte olduğum İl Başkanlığı 
emanetini il başkan yardımcımız Mehmet 
Fatih Tekin kardeşime devrettim. Umuyo-
rum bundan sonra daha iyi olacak. Fatih 
Başkanımızı yürekten tebrik ediyor ve en 
hayırlı hizmetlere imza atmasını Cenab-ı 
Hakk’tan niyaz ediyorum. Genel merkezin 
de vereceği her türlü göreve hazırım ve 
partim için canla başla çalışmaya devam 
edeceğim” dedi.

HİZMETLERİ İÇİN TEŞEKKÜR ETTİ
Yeni Başkan Mehmet Fatih Tekin ise; 
“Genel Merkezde gelen görevlendirme 
yazısını Başkan Ramazan Düzen tarafında 
bana tevdi edildi. Şuan aldığım göre-
vi layıkıyla yapacağım ve Milli Görüş 
bayrağını AkdenizToroslarına dalgalandı-
racağımı emin olun. 7,5 yıl süre zarfında 
görevini layıkıyla yapan Ramazan Düzen 
başkanıma da gayretli çalışmalar ve hiz-
metlerinden dolayı  tüm teşkilatımız adına 
teşekkür ederim. Bana tevdi edilen bu 
görev ateşten gömlek giymedir. Rabbim 
bize yar yardımcımız olsun” dedi.
 

SAADET PARTİSİ’NDE  
İL BAŞKANI DEĞİŞİMİ 

Saadet Partisi Antalya İl Başkan Yardımcısı, 
Planlama ve Koordinasyon Başkanı Mehmet Fatih 
Tekin, 1984 yılında Antalya’nın doğan ve aslen 
Bucaklı olan  Mehmet  Fatih Tekin, 2009 Yılında 
Karadeniz Teknik Üniversitesi Maden Mühen-
disliği Bölümünü bitirdi ve Maden Mühendisi 
olarak iş hayatına başladı.2011 Yılında Saadet 
Partisi İl Gençlik Kolları Başkanı oldu. 2013 yılında 
Gençlik Kolları 7. Bölge Başkanlığı görevini yaptı. 
2014 yılında Antalya Büyükşehir belediye başkan 
adayı oldu. 2018 yılında yapılan genel seçimlerde 
Saadet Partisi Antalya milletvekili adayı olarak 
çalışmalarına devam etti. 2013 yılından itibaren 
Saadet Partisi İl Başkan Yardımcısı olarak farklı 
görevlerde bulundu.  Tekin, evi ve 2 çocuk babası. 

Mehmet Fatih 
Tekin Kimdir ?

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, Zeytinköy Hacı 
Bektaşı Veli Kültür Merkezi’nde, Antalya Zeytinköy Ana-
dolu Aleviliği Kültürünü Yaşatma ve Geliştirme Derneği 
ve Alevi kültür Dernekleri Antalya Şubesi ile birlikte 
oruç açtı. Yemeğe Alevi Kültür Derneği Başkanı Dursun 
Kaya, Zeytinköy Derneği Başkanı Fatma Hakikat, her iki 
derneğin üyeleri  ile çok sayıda vatandaş katılım sağladı. 
Kotan, “Muharrem ayının manevi atmosferinde bir araya 
gelerek bu mübarek günü birlikte idrak etmek, bizim 
için son derece anlamlı. Lokmalarımızı paylaşmaktan ve 
burada bulunmaktan büyük bir memnuniyet duyuyorum. 
Muharrem Ayı boyunca tutulan oruçların hak katında 
kabul olmasını diliyorum” diye konuştu.  n DHA 

KOTAN’DAN CEMEVİNE ZİYARET  
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Yalnızca birkaç yıllık kısa 
vadeli rant hırsı ve “zengin 
kaynakların yoksul bekçisi mi 
olalım” yalanıyla bir coğrafya 

üzerinde yaşayan halkın hafızasından 
çalınıyor. İkizdere’den Toroslara, Kaz 
Dağı’ndan Amanoslara, Dicle’den 
Büyük Menderes’e coğrafya yangın yeri 
gibi. Yağma ateşinin düştüğü her böl-
gede bir avuç insanın çırpınışı yetmiyor 
bu büyük yangını söndürmeye. Bugün-
lerde her birimiz bir dereyi, binimiz bir 
vadiyi, milyonumuz bu güzel ülkenin 
dağlarını, yaylalarını tutmalıyız: “Bu 
dağlar, bu sular, bu kıyılar, bu kentler, 
bu sokaklar bizim hafızamız, vermiyo-
ruz” diyebilmek için…
Türkiye’nin kentleri ve coğrafyası hızla 
hafızalardan siliniyor. Kentlerden kırsala 
bu durum hemen her alanda böyle. Bu 
öylesine köklü bir dönüşüm ki; bir kez 
görüp beğendiğiniz, büyülendiğiniz do-
ğal alana ikinci kez gitmeye korka hale 
geliyorsunuz. Çünkü akıl almaz projeler 
ya da yapılaşma uygulamalarıyla doğal 
alanın bütün cazibesi yok edilmiş, adeta 
yapay bir rekreasyon alanına dönüştürül-
müş oluyor…
Ya da geçmişin izlerine dokunduğunuz 
bir tarihi mekânı bir daha gördüğünüzde 
tanıyamaz gale geliyorsunuz. O güzelim 
kaleler, köprüler, camiler, kervansaraylar, 
antik tapınaklar, tiyatrolar… Binlerce 
yılın kültür mirası öyle bir restore edilip 
kumlamayla beyazlatılmış ki; zamanın 
bütün izleri silinivermiş…
İçine doğduğunuz ev, yaşadığınız sokak, 

parklarında dolaştığınız kent, bahçesinde 
oyunlar oynadığınız okul, ilk kez âşık 
olduğunuzda başınızın döndüğü o büyü-
leyici kumsal ve sularında serinlediğiniz 
nehirler…
Yaşamınızda anısı olan ne varsa hızla 
dönüşüyor, başkalaşıyor ve adeta hafıza-
nızdan siliniyor. Çok üzerinde durulup 
tartışılmasa da Türkiye kendine yabancı-
laşmanın en ağırının yaşandığı ülkelerin 
başında geliyor.
Denizin dibindeki kayalıktan, dağın 
zirvesindeki uçuruma kadar coğrafya-
nın ve kentlerin hemen her köşesi, içine 
doğduğumuz yaşamın bir parçası. Bu 
parçala birer birer zihnimizden çalındık-
ça, yalnızca geçmişi değil, aynı zamanda 
geleceği da belirsizleşen birer insana 
dönüşüyoruz.

YER ADLARI BU KİMLİĞİN 
ÖNEMLİ PARÇASI
Yer adları bu kimliğin en önemli parçası. 

İster eski Yunan kolonicileri, ister Asurlu 
tüccarlar, isterseniz de Diyar-ı Rum’u 
yurt tutan Türkler ya da Hatti ülkesine 
yerleşen Hititler olsun hemen her kültür-
de yeni yerleşilen topraklardaki dağa-de-
reye, ağaca-taşa ad vermek kültürel 
hafızanın sürekliliği kadar dil ve anlam 
bütünlüğünü de sağlıyordu…
Bu konuda binlerce örnek sıralanabilir 
ama ben bugün size sadece bir nehir 
vadisinin yerel coğrafyanın hafızasın-
da nasıl bir anlamı olduğunu anlatmak 
istedim…

ÇİÇEK BABANIN NAZLI KIZI NAM NAM 
ÇAYINI BİLİR MİSİNİZ?
Nam Nam Çayı… Adını birçoğunuz 
duymamıştır bile… Muğla’nın Köyceğiz 
ilçesinin sırtını yasladığı ve yerel halkın 
Çiçek Baba Dağı olarak andığı Sandras 
Dağından doğan Nam Nam Çayı, Köyce-
ğiz Gölü’ne ulaşana kadar çok uzun bir 
yolculuğu olmasa da geçtiği coğrafyanın 
her kıvrımında yöre insanının adlandır-
malarına tanıklık eder.
Çiçek Baba, hem Köyceğiz hem de De-
nizli Beyağaç yöresindeki yerel halk için 
kutsal kabul edilir. Eren olarak görülür 
ve her yaz binlerce insan Çiçek Baba 
Dağındaki Eren’in mezarının etrafında 
doğa tanrıcı geleneklerin sürüp gittiği 
zamanın en eski buluşmalarından birini 
canlandırır.

SUYUN TANIKLIĞINDA BİÇİMLENEN 
KÜLTÜREL HAFIZA
Yer adlandırmasında dağ ile deniz 
arasında en tepede Çiçek Baba vardır. 
Çiçek Baba dağının güneyinden Köyce-
ğiz’e doğru akmaya başlayan Nam Nam 
Çayı, yolculuğu boyunca birçok küçük 
derenin de elinden tutup alır götürür. 
Çayın aktığı vadinin iki yakasındaki 
yerleşim ya da mevkii adları, bu bölgeye 
yerleşen ve yüzlerce yıldır varlığını 
bu coğrafyanın verdikleriyle sürdüren 
halkın üretim biçimine ve kültürüne 
işaret eder.
Bugün vahşi madencilikle tarumar edi-

len, yağmalanan bu bölge, coğrafyanın 
sadece ekonomik rakamlarla ve yüzölçü-
mü ile tanımlanamayacağını anlatır bize.
Çiçek Baba’dan Köyceğiz’e doğru inen 
Nam Nam Çayı, akışını hızlandırır-
ken Çıralı Mevkiini selamlayıp, Deve 
Çukuru ve Güre mevkilerinden geçer. 
Tekirarası, Gölyanı, Çiçekliyurt mevki-
lerinden geçerek akışını sürdüren Nam 
Nam Çayı’nın dokunduğu coğrafyadaki 
her yer adı, bir öyküyü, bir türküyü, bir 
masalı ve onca insanın yaşanmışlığını 
aktarır kuşaktan kuşağa.

COĞRAFYANIN, DİLİN VE KÜLTÜRÜN 
BÜTÜNLÜĞÜ
Sandras’ın karlarının erimeye başladığı 
bahar aylarında Nam Nam Çayının akışı 
daha bir gürleşir ve kimi yerde acı öy-
küleri de kaydeder zamanın hafızasına. 
Sarıalan’dan Tahtacı Yurdu Mevkii’ne 
inen sular, akışını Kırıntılık, Söğütçük, 
Kabakavak mevkilerinden geçerek Çatak 
Mahallesine ulaşır. ‘Çatak’ suların kavuş-
tuğu, birbirine çatıldığı dere ağızlarıdır. 
Her adlandırma, coğrafyanın, dilin ve 
kültürün bütünlüğünü aktarır üzerinde 
yaşayan insanların hafızasına.

Artık akışın yönü Çobanlar Mahallesi ve 
Dipçikliçağıl Mevkii’ne doğrudur. Bu-
radan Akçakapız’a ulaşan sular bize bu 
bölgede “dar bir geçit” olduğunu işaret 
eder. Bugün kanyon olarak anılan coğrafi 
nitelemenin adı “kapız”dır. Uyru Mahal-
lesi, Soğucak ve nehre adını veren Nam 
Nam Mahallesi’nden geçen 
sular düzlükteki ilerleyişiyle 
birlikte bize coğrafyanın 
üretimle kurduğu ilişkiyi de 
anlatır. Artık Ulukışlak Mev-
kii vardır, suyun yolculuğu-
nun bu kısmında. Yani kışın 
geçirildiği yer.

İKLİMİN VE MEVSİMLERİN 
DÖNGÜSÜNDE ŞEKİLLENEN 
YAŞAM
Yukarı Kuyu, Türkmen 
Oturağı, Zeytinaşılı, Oyuzlar 
(Oğuzlar?), Kışla, Asarlık, 
Aşılamadüzü, Çalca, Tahta-
cıdüzü, Kabagünlük, Kava-
cık, Kirişlik Yurtluğu suyun 
tanıklığında sürüp gelen 
yaşamları tarif eder. İklim 
ve mevsimlerin döngüsüne 
kulak vererek, her biri birer 
“doğa okuryazarı” insanla-
rın üretimle, dille, kültürle 
şekillenen yaşamları binlerce 
yıldır Anadolu coğrafyasını 
yeryüzünün en eski üretim 
okullarından biri haline dö-
nüştürmüştü.

Kitabı, defteri, diploması 
olmayan; hafızalarda taşınan 

bilgiyle kuşaktan kuşağa aktarılan bu ya-
şam okulunun derslikleri ise su kıyıları, 
ormanlar, çayırlar, yüksek yaylalar ve her 
birine bir ad verilen milyonlarca yıllık 
kayalardı.

ÇİÇEK BABA DAĞINDAN, KÖYCEĞİZ 
GÖLÜNE SUYUN HAFIZASI
Artık Nam Nam Çayı’nın 30 kilometreyi 
biraz geçen bu kısa yolculuğunda, sonun 
başlangıcı olan bir başka evreye gelinir 
ve Kirişlik Yurdunu selamlayıp geçen 
sular Kumcuk’tan Kocagöl mevkiine 
ulaşır ve Köyceğiz Gölü ile buluşur. Bin-
lerce yıldır akışıyla Sandras’ın zirvesine 
düşen kar tanesinin bereketini Köyce-
ğiz Ovası’na taşıyan Nam Nam Çayı, 
parçası olduğu coğrafyanın hafızasıdır. 
İnançlar ve kültürler yaratan, üzerinde 
yaşayan nice cana can veren, akışına ve 
ahengine uyulmadığı zamanlarda da can 
aldığı da olan bir suyun öyküsüdür bu. 
Çiçek Baba’nın ak köpüklerden gelin-
likler giydirip Ege’ye gelin ettiği güzel 
kızı Nam Nam Çayı, kimi zaman hırçın, 
kimi zaman da nazlı nazlı akar durur. 
Bugün dağlarında iş makinelerinin, dev 
kamyonların gezdiği coğrafya, sadece 
üzerinde yaşayanların kaderi değil, aynı 
zamanda kurduyla kuşuyla, insanıyla 
ağacıyla bir bölgenin hafızasıdır da.

“VERMİYORUZ!” DİYEBİLMEK İÇİN
Yalnızca birkaç yıllık kısa vadeli rant 
hırsı ve “zengin kaynakların yoksul 
bekçisi mi olalım” yalanıyla bir coğrafya 
üzerinde yaşayan halkın hafızasından 
çalınıyor. İkizdere’den Toroslara, Kaz 
Dağı’ndan Amanoslara, Dicle’den Büyük 
Menderes’e coğrafya yangın yeri gibi. 
Yağma ateşinin düştüğü her bölgede bir 
avuç insanın çırpınışı yetmiyor bu büyük 
yangını söndürmeye. Bugünlerde her 
birimiz bir dereyi, binimiz bir vadiyi, 
milyonumuz bu güzel ülkenin dağlarını, 
yaylalarını tutmalıyız: “Bu dağlar, bu 
sular, bu kıyılar, bu kentler, bu sokaklar 
bizim hafızamız, vermiyoruz” diyebil-
mek için… n YUSUF YAVUZ 

COĞRAFYANIN, DİLİN VE
KÜLTÜRÜN BÜTÜNLÜĞÜ
Bugünlerde her birimiz 
bir dereyi, binimiz bir 
vadiyi, milyonumuz bu 
güzel ülkenin dağlarını, 
yaylalarını tutmalıyız: 
“Bu dağlar, bu sular, bu 
kıyılar, bu kentler, bu 
sokaklar bizim hafıza-
mız, vermiyoruz” diye-
bilmek için…

 

Dinleyin, yaşam size 
sesleniyor…
Her sabah üzerinde yaşayan 
milyonlarca insanın bir 
tasarrufta bulunmayı 
planladığı Anadolu toprağı 
yorgun. 
Öyle yorgun ki, bu yükü 
daha fazla taşıyamıyor. 

Denizler, göller, dereler, 
nehirlerde açılan yaralardan 
adeta irin sızıyor!
Bereketli ovalar, zümrüt 
çayırlı yaylalar, o buğulu 
ormanlar yorgun…
Kıyılar, koylar, yamaçlar, 
zeytinlikler giderek ışığını 
yitiriyor. Ak köpüklü suların 
altında inci taneleri gibi 
parıldayan o çakıl taşlarının 
sureti giderek kararıyor…
Yıllar önce övünerek 
söylediğimiz “bizim oraları 
görmelisin, cennet gibidir” 
sözleri hepimizin boğazında 
düğüm düğüm. Yaşananlara 
baktıkça demir bir bilye 
yutmuş gibi nefesimiz 
kesiliyor…

Bazen uzaklardan, çok 
uzaklardan bile duyuluyor 
denizin acısı. Dağın, ağacın, 
kuşun iç yangını ansızın 
yakın geçiyor içimizi. 
Yerin karnında milyon yıldır 
yaşamı çekip çeviren o 
tanrısal suların uğultusuyla 
uyanıyoruz kimi sabahlara. 
Bir gölün göz göre göre 
ölümüne tanıklık etmeye 
mahkûm edilmek de bu 
zamanın insanına en büyük 
ceza sanki. 
Anlayana, suç da bizim ceza 
da… 
Anlayana dün de bizim yarın 
da…
Yine de bu toprak hep 
düştüğü yerden kalkmayı 

bildi. Yine de bu coğrafyanın 
canı, canını yakanlara 
rağmen yeniden can vermeyi 
sürdürdü…
Bir yanımız yıkım, bir 
yanımız can yangını, bir 
yanımız Mayıs sarhoşluğu. 
Afyon bozkırlarını, Polatlı, 
Konya ovasını gezeliyor 
şimdi yine kırkikindi 
yağmurları. 
Karapınar’da bir koyun 
sürüsü bulutlara ayna 
tutuyor yerin yüzünde. 
Akseki dağlarında şakacı bir 
ala karga tüm şapşallığıyla 
çobanın ıslığına eşlik ediyor. 
Isparta dağlarında yine 
köpürttü o kuru dalları 
dikenli alıçlar. Ayvalar 

çiçeklerini savıp meyveye 
durdu çoktan. Uluborlu 
Ovası’nda kirazların 
yanağına ben düşmek üzere. 
Adana’nın, Mersin’in 
yaylalarında ulu ağaçların 
altında bin yıllık şaşmaz bir 
disiplinle birikiyor yine kıl 
keçileri…
Burdur, Denizli dağlarının 
kaba ardıçlarının dibinde 
çalı-çırpıdan ağıllar çatılıyor 
birer ikişer… 
Kentlerinde toprağı yorgun 
yurdun dağlarında hala 
yaşamın direnci var. Her şeye 
karşın toprağın o şaşmaz 
hafızası kendini anımsatmayı 
sürdürüyor. Şu günlerde 
halen yaşama gebe toprak. 

Muş dağlarında, Süphan’da, 
Cilo’da, Kapadokya’da, 
Ulukışla’da, Pozantı’da…
Giresun dağları bulut buluttur 
şimdi. Toprak kokusu 
yayılıyordur Gümüşhane’de, 
Şiran yaylalarında.
Şu günlerde halen ağaçların 
gövdelerinde dallarına 
yürüyor yaşam aşkı. Daldan 
yaprağa, çiçekten toprağa 
süzülüyor yaşamın o 
mucizevi ışığı…
Dinleyin… 
Bir su yosunu ve mantarın 
tutkulu sarmal oluşundan 
beri, likenlerden eğreltilere, 
eğreltilerde ulu köknarlara 
uzanan o sonsuz akışta 
yaşam size sesleniyor…

YUSUF YAVUZ

YAŞAMIN    
MUCİZEVİ 

IŞIĞI
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w ANTALYA BÖLGE KRİMİNAL POLİS 
LABORATUVARI MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASI 

TERAS ÇATI ONARIM İŞİ
ANTALYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ 
BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

ANTALYA BÖLGE KRİMİNAL POLİS LABORATUVARI MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASI 
TERAS ÇATI ONARIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN     : 2024/813741
1-İdarenin
a) Adı     : ANTALYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ  
    BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi    : SİTELER MAHALLESİ ANADOLU CADDESİ   
    NO:197 UNCALI - KONYAALTI / ANTALYA   
    KONYAALTI/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası  : 2422274690 - 2422274690
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet  
    sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı     : ANTALYA BÖLGE KRİMİNAL POLİS    
    LABORATUVARI MÜDÜRLÜĞÜ HİZMET BİNASI  
    TERAS ÇATI ONARIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı  : 1 ADET TERAS ÇATI ONARIM İŞİ
    Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
    içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KONYAALTI/ANTALYA
ç) Süresi/teslim tarihi   : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi   : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün  
    içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 24.07.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)  : ANTALYA İL   
    EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ-İNŞAAT EMLAK ŞUBE  
    MD. H BLOK KAT:1
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif 
edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayıla-
cak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğindeki BIII Grubu işler veya ihale konusu işi de 
içeren iş deneyim belgeleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonu-
cu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedi-
lecektir.

Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de               BASIN NO: ILN02062373

Muratpaşa Beledi-
yespor’da 6 yıldır 
cimnastik yapan 
15 yaşındaki İrem 

Sırcan, milli takıma seçilmesinin 
ardından Başkan Uysal’ı ziyaret 
etti. 2028 Los Angeles Olimpiyat-
ları Ritmik Cimnastik Büyük Grup 
kadrosuna seçilen Sırcan, yaşadığı 
gururu Başkan Uysal’la paylaş-
tı.2008’de Manavgat Side’de do-
ğan Sırcan, 5 yaşında cimnastikle 
tanıştı. 7 yaşında Türkiye Minikler 
Lig yarışmasında ilk madalyasını 
aldı. Sırcan, 2019’da Muratpaşa-

Belediyespor’a transfer oldu. 2021 
yılında Türkiye Olimpiyat Hazırlık 
Merkezi (TOHM) barajını geçerek 
Antalya’nın ilk Ritmik Cimnastik 
TOHM sporcusu oldu.

BAŞARI GRAFİĞİ YÜKSELTTİ
Sırbistan, Macaristan, Almanya, 
Bosna Hersek, Dubai ve yurt 
içinde kulüp adına yarışan Sırcan 
dereceler elde etti. 
Bu yıl düzenlenen Antalya okul-
lararası cimnastik yarışmasında 
şampiyon, Türkiye Şampiyonası’n-
da 4’üncü oldu. Türkiye Cimnastik 

Federasyonu’nun düzenlediği 13 
ülkeden 153 sporcunun katıldığı 
Ritmik Jimnastik BosphorusCup’ta 
takımıyla 1’incilik kupasını kaldır-
manın gururunu yaşadı.
Haziran’da İstanbul’da düzenlenen 
büyük grup milli takım seçmesini 
başarıyla tamamlayarak 2028 Los 
Angeles Olimpiyatları Ritmik 
Cimnastik Büyük Grup kadrosuna 
seçilen Sırcan, spor kariyerine 
İstanbul’da devam edecek.  

n BÜLTEN/MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

İREM SIRCAN 
MİLLİ TAKIMDA 
MuratpaşaBelediyespor’un milli takıma seçilen 15 yaşındaki cimnas-
tikçisi İrem Sırcan, Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal’ı ziyaret 
etti. 2028 Los Angeles Olimpiyatları Ritmik Cimnastik Büyük Grup 
kadrosuna seçilen Sırcan, yaşadığı gururu Başkan Uysal’la paylaştı.

ANTALYA Büyükşehir Be-
lediyesi Gençlik Yaz Kampı 
ilçelerden gelen öğrencileri 
ağırlamaya başladı.K ampın 
bu yılki ilk misafirleri Alan-
yalı öğrenciler oldu.  Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Dairesi 
Başkanlığı, Gençlik Kampı ve 
Eğitim Merkezinde11-15 yaş 
yaz kampı programı başladı. 
Kampın bu yılki ilk misafir-
leriçoğunluğu Alanya’dan 32 
kişilik öğrenci grubu oldu.
Telefon ve bilgisayarların ekran 
ışığından uzaklaşarak doğayla 
iç içe olmanın keyfini çıkaran 
öğrenciler kamp programında 
çeşitli atölyeler, eğitimler, ge-
ziler, havuz etkinlikleri, sosyal, 
kültürel ve sportif faaliyetler, 
doğa yürüyüşleri, takım spor-
ları, yüzme eğitimleri ve çeşitli 
oyunlarla hem eğleniyor hem de 
yeni şeyler öğreniyor. 

DOĞADA ZAMAN 
GEÇİRİYORLAR
Kampta yeni arkadaşlarla tanış-
ma, kaynaşma ve sosyalleşme 
fırsatı bulan öğrenciler, kamp 
ortamında teknolojik imkânlar 

olmadan arkadaşlık ilişkileri ve 
sosyal bağlarını güçlendirme 
imkanı da buluyor. Belirli saat-
lerde telefon kullanımına izin 
verilen kampta öğrenciler tabiat-
la iç içe olmanın farkındalığını 
yaşıyor. Kampın sunduğu çeşitli 
aktiviteler sayesinde hem keyifli 
vakit geçiren öğrencilerAntalya 
Büyükşehir Belediyesi’ne teşek-
kür ettiler.

HEM EĞLENDİRİYOR HEM 
ÖĞRETİYOR
Yaz dönemi gençlik yaz kampı 
programları ve başvurular ile 
ilgili bilgi veren Eğitim Mer-

kezi Gençlik Lideri Atanur 
Çelik,“11-15 yaş aralığındaki 
çocuk ve gençlerimizin için 
‘Ekran Işığından Ağaç Gölge-
sine’ sloganıyla başlattığımız 
yaz kamplarımız bu yılda yoğun 
bir ilgiyle başladı. Dört günlük 
kamp sürecince öğrencilerimize 
çeşitli aktiviteler sunuyoruz. 
Havuz etkinlikleri, sportif 
faaliyetlerle ve çeşitli atölyele-
rimizle hem eğlendiriyor hem 
öğretiyoruz” dedi. 

BU KAMP BİZİM İÇİN BİR 
TATİL OLDU
Kampa katılan 13 yaşındaki 
Melisa Erşunları söyledi: “Bu-
rayı çok sevdim, temiz havada 
burada olmak çok güzel ve 
eğlenceli. Gece saat 23:00’da 
yatıyoruz sabah 08:00’da uya-
nıyoruz bu sayede dinç kalarak 
güne başlıyoruz.Yemeklerimiz, 
temizlik ve hijyen şartları çok 
güzel. Burada bir sürü etkinlik 
oluyor. Çok güzel oda arkadaş-
lıklarımız oldu.Bu imkanları 
bizlere sağladığıMuhittin Baş-
kanımıza çok teşekkür ediyo-
rum.” n DHA 

YAZ KAMPINDA EĞLENİYORLAR 

ANTALYA Galatasaraylılar 
Derneği’nin 24. Şampiyonluk 
Galası’na, Galatasaray Başkanı 
Dursun Özbek, Galatasaraylı 
Sporcular Derneği Başkanı Levent 
Nazifoğlu ve çok sayıda taraftar 
katıldı.Dr. Gökmen Güzel başkan-
lığındaki Antalya Galatasaraylılar 
Derneği, şampiyonluk kutlaması 
geleneğini sürdürdü. Galatasaray 
genel kurul üyelerinin ve dernek 
üyelerinin yoğun ilgi gösterdi-

ği organizasyonda katılımcılar, 
Başkan Özbek ve şampiyonluk 
kupasıyla hatıra fotoğrafı çektirdi.
Geceye eşi ve torunuyla katılan 
Başkan Özbek’in torunu Hasan’a 
hediye edilen, Dursun Özbek, 
İcardi ve Hasan’ın yer aldığı yağlı 
boya resim de büyük ilgi topladı. 
Gecede ayrıca Dries Mertens’in 
imzalı forması, Galatasaraylı iş in-
sanı Hasan Ayhan tarafından açık 
artırmayla alındı.  n DHA 

GALATASARAY’DA 
COŞKULU KUTLAMA

CORENDON Alanyaspor, 
Oğuz Aydın’ın Fenerbahçe ile 
anlaştığını duyurdu. Corendon 
Alanyaspor’dan konuya ilişkin 
yapılan açıklamada, “Futbol-
cumuz Oğuz Aydın’ın Fener-
bahçe’ye transferi konusunda 
anlaşma sağlanmıştır. Kulübü-
müze katkılarından dolayı Oğuz 
Aydın’a teşekkür eder, bundan 
sonraki kariyerinde başarılar 
dileriz” denildi. n İHA 

Oğuz Aydın
açıklaması   
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Akdeniz Üniversitesi 
Hastanesi’nde, 2018 
yılında biriken borçla-
rı nedeniyle ameliyat 
yapılamaz hale geldi. 

Birçok hayati operasyon malzeme 
temin edilemediği için ya iptal edildi 
ya da ertelendi. Hastanenin malzeme 
temini için açtığı ihalelere medikal 
firmaları katılmazken katılanlar da 
alacaklarının uzun vadede ödenece-
ğini öngördükleri için yüksek fiyatlar 
istedi. Yaşanan sorunlar nedeniyle 
2018’den 2021 yılına kadar Sağlık 
Bakanlığı’na konuyla ilgili çokça 
şikayet gitti. Bazı medikal firma 
işletmecileri, alacaklarını tahsil 
edemedikleri gerekçesiyle hastane 
önünde eylemler yapıp seslerini 
duyurmaya çalıştı. 2021 yılında 
üniversite yönetiminin değişmesiyle, 
ilk gündem maddesi de ödenemeyen 
borçlar oldu. Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
ilk olarak tasarrufa giderek borçları 

ödemeyi amaçladı ve 3 yıl içinde 
borçlar sıfırlandı.

3 YIL ÖNCE 3,3 MİLYAR LİRA 
BORÇ VARDI
Daha önceleri eylem yapmak ve 
alacaklarını tahsil edemedikleri 
için şikayetçi olmak üzere hastane-
ye giden medikal firması sahipleri 
borçlar sıfırlanıp 1 yıldır da düzenli 
ödeme aldıkları için bu kez teşekkür 
ziyaretine gitti. Akdeniz Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan’ı 
makamında ziyaret eden medikal 
sektörü temsilcileri, iş birliklerinin 
devamını diledi. Ziyarete dair konu-
şan Prof. Dr. Özlenen Özkan, “Çok 
şaşırdım, beklemiyordum böyle bir 
ziyaret. 2021 yılı Ağustos ayında 
göreve geldik ve 3,3 milyar TL’lik 
borç vardı. Bunu ödememiz gereki-
yordu. Tasarruf yaparak ödeme planı 
çıkardık ve bugün hiç borcumuz 

yok” diye konuştu.
SAĞLIK TURİZM GELİRİ 20 KART ARTTI 
Hastaneyi bugünlere getirmek için 
çok çabaladıklarını anlatan Prof. Dr. 
Özkan, “Elektrik ve su faturaları-
mızda tasarrufa gittik. En ideal hasta 
bakıcı, personel nasıl kullanılır bunu 
hesapladık. Ciroları artırdık ve borç-
larımızı ödedik. Ameliyat sayımız 
2 katına çıktı. Sağlık turizmi gelir 
artışımız 20 kat arttı” dedi.
AMELİYATLAR İPTAL EDİLİYORDU
Prof. Dr. Özkan, malzeme aldıkları 
medikal firmalara vadettikleri tarihte 
ödeme yaptıkları için malzeme temi-
ninde sorun yaşamadıklarını ve daha 
uygun fiyatlara alabildiklerini ifade 
ederek, şöyle konuştu:”5-6 ay vadeli 
alınca daha yüksek fiyatlardan satı-

yorlar haklı olarak. Ancak ödemeyi 
günü gününe yapınca daha kaliteli ve 
daha uygun fiyatlarda ürün alabil-
dik. Çok uzun zamandan bu yana, 
üniversite hastanesi tarihinde ilk 
defa hiç borcu olmayan bir dönem 
yaşandı. Bazen hayati malzemelere 
ulaşamıyorduk. Bu durumu hastaya 
anlatamıyorduk. Biz arada kalıyor-
duk. Firmalar paralarını alamayacak-
ları düşüncesiyle ihaleye girmiyordu. 
Malzeme alamadığımız için birçok 
ameliyatı ne yazık ki iptal etmek zo-
runda kalıyorduk. Çok ciddi sıkıntı 
yaşadığımız zamanlar oldu. Şu anda 
çok şanslıyız, hiçbir sorun yok.”
TEŞEKKÜR İÇİN GELDİK
Akdeniz Medikalciler Derneği 
Başkanı Mustafa Ufuk Soy, ziyaretin 
amacının teşekkür etmek olduğunu 
söyledi. Üniversite hastaneleri ve 
Sağlık Bakanlığı’na bağlı hastane-
lerin ödemelerinden sıklıkla dert 
yandıklarını söyleyen Soy, “Devamlı 
şikayetçi olurduk. Akdeniz Üniver-
sitesi Hastanesi, son yıllarda öde-
meleri çok düzenli yaptı ve bizi çok 
rahatlattı. Başka şehirlerdeki sektör 
temsilcileriyle görüşüyoruz. Genel 
bir şikayet durumu hala var. Biz 
Antalya’da bu sorunu artık yaşamı-
yoruz. Hep şikayet için gelirdik artık 
teşekkür için gelelim dedik” diye 
konuştu. n DHA 

ÜNİVERSİTE HASTANESİ  
BORÇLARINI SIFIRLADI  
MEDİKAL firmalarına biriken 3,3 milyar liralık borçları nedeniyle 2018’den 2021 yılına kadar 
malzeme alamayan ve birçok ameliyatı iptal etmek zorunda kalan Akdeniz Üniversitesi Hasta-
nesi, nihayet borçlarını sıfırladı. Medikal firmalarının teşekkür için ziyaret ettiği Rektör Prof. Dr. 
Özlenen Özkan, “Hastanemiz, tarihinde ilk defa hiç borcu olmayan bir dönem yaşadı.” dedi.

Kepez Belediyesi ile 
Tüm Yerel Yönetim 
Çalışanları Sendika-
sı (Tüm Yerel-Sen) 
arasında sosyal denge 
tazminatı sözleşmesi 
imzalandı.Sözleşme 
ile belediyede görev 
yapan 191 memu-
ra, tavan tutar olan 
yüzde 120 oranında 
sosyal denge tazmi-
natı desteği sağlandı. 
Belediyede görevli 
memurlara, önemli 
ekonomik kazanımların 
sunulduğu sözleşme, 
8 Nisan 2024 ile 31 
Aralık 2025 dönemini 
kapsıyor.Başkan Mesut 
Kocagöz, sosyal denge 
tazminatı sözleşmesini 

imzalamak amacıyla 
Tüm Yerel-Sen Antalya 
Şube Başkanı Demet 
Kurupınar ve yöneti-
miyle bir araya geldi. 
Başkanlık makamında-
ki buluşmada Başkan 
Kocagöz ile Kurupınar, 
belediyede görev 
yapan memurların mali 
ve sosyal haklarını 
iyileştiren sözleşmeyi 
imzaladı. Sözleşme ile 
sosyal denge tazmina-
tının oranı, tavan tutar 
olan yüzde 120 olarak 
belirlendi. Memurlara, 
maaşlarına ilave olarak 
her ay, tavan tutar olan 
yüzde 120 oranında 
sosyal denge tazminatı 
ödenecek.

EMEK VE EMEKÇİDEN 
YANAYIZ
Sözleşmenin her iki ta-
rafa da hayırlı olmasını 
dileyen Başkan Koca-
göz, “Sözleşmemizin 
memurlarımıza hayırlı 
ve bereketli olmasını 
diliyorum. Kepez’imi-
zi, Antalya’nın vitrini 
yapma hedefimize, 
özverili ve gayretli 
çalışmalarıyla katkı 
sağlayan memurlarımı-
za, sosyal denge taz-
minatı sözleşmesinde 
en yüksek oranı verdik. 
Hayırlı olsun. Emekten 
ve emekçiden yana 
bir belediye yönetimi 
olarak bundan sonra da 

çalışanlarımızın mali 
ve sosyal haklarını 
gözetmeye, korumaya 
devam edeceğiz. Tüm 
belediye çalışanlarımı-
zı, Kepez ailesinin bir 
ferdi ve yol arkadaşla-
rımız olarak görüyoruz. 
Tüm çalışanlarımızın 
maaşlarını, sosyal 
ödemelerini zamanın-
da yapıyoruz. Bütçe 
imkânları içerisinde 

personelimize her 
türlü desteği vermeye 
devam edeceğiz” açık-
lamasını yaptı.Demet 
Kurupınar da sosyal 
denge tazminatı söz-
leşmesinde en yüksek 
oranı vermesi, emek ve 
emekçiden yana olma-
sından dolayı Başkan 
Kocagöz’e teşekkür 
etti. n DHA 

YÜZDE 120 ZAM
Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, sosyal denge 
tazminatı sözleşmesinde memur personeline en yük-
sek zammı verdi. Memurların maaşlarına ilave olarak 
yüzde 120 oranında sosyal denge tazminatı ödenecek.

Antalya’da, 15 Temmuz 2016’da gerçek-
leşen darbe girişiminde Türkiye’nin fark-
lı noktalarında yaşanan olayları anlatan 
fotoğraf sergisi, Muratpaşa Belediyesi 
fuayesinde açıldı.Ahmet Sönmez Murat-
paşa Halk Kütüphanesi’nce hazırlanan 
fotoğraf sergisinin açılışına Muratpa-
şa Kaymakamlığı Yazı İşleri Müdürü 
Mehmet Ali Çelebi, Muratpaşa Belediye 
Başkanvekili Canan Keleş katıldı. Sergi-
de, darbe girişimi ve sonrasında Türki-
ye’nin farklı illerinde yaşanan olaylarda 
çekilmiş fotoğraflar yer alıyor.
  n BÜLTEN/MURATPAŞA BELEDİYESİ 

Muratpaşa’da anlamlı etkinlik

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Genç-
lik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı 
tarafından düzenlenen etkinlik kapsa-
mında gençler ve genç kalmak isteyen 
vatandaşlar, yoga ve meditasyonla ruh-
larını dinlendirdi.Konyaaltı Beach Park 
Varyant Meydanı’nda Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Daire Başkanlığı tarafından yoga etkinliği 
düzenlendi. “Havlunu Kap Gel” sloganıy-
la ücretsiz düzenlenen etkinlikte, katılım-

cılar 1,5 saat boyunca meditasyon ve ses 
meditasyonu gibi çeşitli yoga seanslarıyla 
stresten arınma fırsatı buldu.Doğa ile iç 
içe ortamda düzenlenen etkinliğe katılan-
lar ruhunu ve bedenini dinlendirme fırsatı 
buldu. Yoga etkinliğine katılanlara rehber-
lik eden Simay Şahin Yılmaz, seansların 
başında hareketleri göstererek, katılımcı-
lara rehberlik etti. Yılmaz’ın önderliğin-
de katılımcılar, doğru tekniklerle yoga 
yapma imkanı buldu. n DHA 

Konyaaltı’nda yoga buluşması


